normatīvo aktu, tai skaitā, Latvijas Republikas Ministru kabineta Ministru kabineta 

2014.gada 19.augusta noteikumiem Nr. 500 “Vispārīgie būvnoteikumi”, prasībām. 

3. Līgumcena un maksāšanas kārtība. 

3.1. Par Projekta būvuzraudzību Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsummu 24066,90 

(divdesmit četri tūkstoši sešdesmit seši eiro un 90 centi) EUR (turpmāk – 

līgumsumma), ko veido samaksa par projekta būvuzraudzības izpildi 19890,00 

(deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti deviņdesmit eiro un 00 centi) EUR un pievienotās 

vērtības nodoklis 4176,90 (četri tūkstoši viens simts septiņdesmit seši eiro un 90 

centi) EUR. 

3.2. Samaksa par Projekta būvuzraudzību tiek veikta par katru kalendāro mēnesi. 

3.3. Visi maksājumi tiek veikti 20 (divdesmit) darba dienu laikā no brīža, kad Pasūtītājs ir 

saņēmis pareizi sagatavotus samaksas dokumentus un atskaiti par paveikto darbu.